

SOUPIS PRACÍStavba: **220060 - III/0478 DRAŽOVICE - PRŮTAH (SÚS)**Objekt: **01 - STAVEBNÍ OBJEKTY - INVESTOR SUS JMK**Rozpočet: **[01]/[SO 000]/[SO 000.1] - Ostatní náklady SÚS**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 000]/[SO 000.1] - Ostatní náklady SÚS

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000.1 Ostatní náklady SÚS						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	-----	-----
2	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	-----	-----
3	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	-----	-----
4	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace položka zahrnuje:</i> <i>- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad</i> <i>- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu</i> <i>- výpočetní a grafické kancelářské práce</i> <i>- úřední ověření výsledného geometrického plánu</i>	KPL	1,000	-----	-----
5	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách vč. pasport pozemních objektů do vzdálenosti 20 m od obvodu stavby vč. pasport pozemních přístupových komunikací používaných zhotovitelem před stavbou a po stavbě <i>Specifikace položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>	KPL	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **220060 - III/0478 DRAŽOVICE - PRŮTAH (SÚS)**Objekt: **01 - STAVEBNÍ OBJEKTY - INVESTOR SUS JMK**Rozpočet: **[01]/[SO 000]/[SO 000.2] - Vedlejší náklady SÚS**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 000]/[SO 000.2] - Vedlejší náklady SÚS

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000.2 Vedlejší náklady SÚS						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
2	00002.R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
4	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
5	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
6	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
7	00011.R	Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
8	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000	-----	-----
9	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
10	00016.R	Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011	KPL	1,000	-----	-----
11	00018.R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
12	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Zajištění osazení 2 ks dopravního značení, včetně demontáže <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případné nutné opravy poškozených částí během platnosti <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **220060 - III/0478 DRAŽOVICE - PRŮTAH (SÚS)**Objekt: **01 - STAVEBNÍ OBJEKTY - INVESTOR SUS JMK**Rozpočet: **[01]/[SO 101] - Silnice III/0478**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 Silnice III/0478						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku - zemina a kamení Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce ""výkop pro výměnu podloží tl. 300mm"" (2139+233+24)*0,3*2 = 1 437,600 [A] ""podkladní vrstvy"" (2139+233+24)*0,25*2 = 1 198,000 [B] ""čištění krajnic"" 82*0,05*2 = 8,200 [C] ""výkop zeminy přilehlých ploch"" 12*2 = 24,000 [D] ""sejmutí drnu"" 182*0,1*2 = 36,400 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 2 704,200 [F] <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	2 704,200	-----	-----
1 Zemní práce						-----
2	11130	SEJMUTÍ DRNU Odvoz a uložení na skládku v režii zhotovitele 182 = 182,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou dopravu a uložení na skládku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Specifikace</i>	M2	182,000	-----	-----
3	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladních nestmelevých vrstev v místě plné konstrukce vozovky. Materiál bude zpětně použit do vrstvy recyklace Odvoz a uložení na meziskládku vč. zpětného dovozu a rozprostření v režii zhotovitele (2139+233+24)*0,1 = 239,600 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, <i>Specifikace</i>	M3	239,600	-----	-----
4	113326	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM Odstranění podkladních nestmelevých vrstev. Odvoz a uložení na skládku v režii zhotovitele V případě vhodného materiálu uložení do aktivní zóny ""výkop pro konstrukční vrstvy, plná konstrukce vozovky"" (2139+233+24)*0,25 = 599,000 [A] <i>Specifikace</i>	M3	599,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM Odstranění podkladních stavebních vrstev v místě plné konstrukce vozovky. Materiál bude zpětně použit do vrstvy recyklace Odvoz a uložení na meziskládku vč. zpětného dovozu a rozprostření v režii zhotovitele $(2139+233+24)*0,1 = 239,600$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku,	M3	239,600	-----	-----
6	11355	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH vč. odvozu a likvidace v režii zhotovitele $1240*2*0,25 = 620,000$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	620,000	-----	-----
7	11356	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH vč. odvozu a likvidace v režii zhotovitele $1240*2*0,25 = 620,000$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	620,000	-----	-----
8	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Odvoz a likvidace frézovaného materiálu v režii zhotovitele. $8549*0,1 = 854,900$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku	M3	854,900	-----	-----
9	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY vč. uložení a odvozu na meziskládku ""odhumusování v místě výkopu, zemina bude zpětně využita` "182*0,15 = 27,300 [A] <i>položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</i>	M3	27,300	-----	-----
10	122836	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM	M3	718,800	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>odvoz na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele)</p> <p>"výkop pro podloží tl. 300mm` "(2139+233+24)*0,3 = 718,800 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	12922	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</p> <p>Předpokládaná tl. čištění krajnic 50mm</p> <p>včetně odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele)</p> <p>82 = 82,000 [A]</p> <p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p>	M2	82,000	-----	-----
12	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>k pol. 122836</p>	M3	718,800	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
13	17130	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>Pokud bude posouzen materiál z odstranění podkladních vrstev zpevněných ploch jako vhodný do AZ, tak bude pro výměnu podloží použit tento materiál.</p> <p>V případě nevhodnosti materiálu bude AZ provedena z nakupovaného sanačního kameniva pol. č. 21452.</p> <p>"uložení do aktivní zóny" $(2139+233+24) \cdot 0,3 = 718,800$ [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	718,800	-----	-----
14	17380	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním</p> <p>"materiál zemních krajnic dle ČSN 736133"</p>	M3	8,200	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"zemní krajnice se zhutněním, šířka krajnice 0,75m` "82*0,1 = 8,200 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
15	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	182,000	-----	-----
	Specifikace	<p>"ohumusování v místě výkopu, veškerá zemina bude zpětně využita` "182 = 182,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <p>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</p> <p>rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</p>				
16	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	182,000	-----	-----
	Specifikace	<p>"v místě rozprostření ornice, ornice bude zpětně využita` "182 = 182,000 [A]</p> <p><i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i></p>				
2 Základy						-----
17	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	718,800	-----	-----
	Specifikace	<p>Materiál pro výměnu podloží v aktivní zóně.</p> <p>"uložení do aktivní zóny` "(2139+233+24)*0,3 = 718,800 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i></p>				
18	21461D	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2	M2	2 995,000	-----	-----
		<p>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2</p> <p>"plná konstrukce vozovky` "(2139+233+24)*1,25 = 2 995,000 [A]</p>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
5 Komunikace -----						
19	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM v místě styku stávajících konstrukčních vrstev a nových konstrukčních vrstev bude provedeno zazubení ""plná konstrukce, štěrkoř fr. 0-32` "2139+233+24 = 2 396,000 [A] ""plná konstrukce, štěrkoř fr. 0-63` "2139+233+24 = 2 396,000 [B] "Celkem: "A+B = 4 792,000 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	4 792,000	-----	-----
20	567504	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ Recyklace za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl. 200mm ""Recyklace konstrukčních vrstev netuhých vozovek za studena TP 208` "8549*1,1*0,2 = 1 880,780 [A] - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	1 880,780	-----	-----
21	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM štěrkoř fr. 0-32 krajnice je přípustné zpevnit i recyklovaným materiálem v kvalitě dle požadavku "Odměřeno programem ACAD" 82 = 82,000 [A] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	82,000	-----	-----
22	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	M2	8 549,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"Odměřeno programem ACAD"</p> <p>""obrusná vrstva` "8549 = 8 549,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
23	574A34	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM</p> <p>"ACO 11+ nemodifikovaný"</p> <p>Podélné a příčné prořezání vozovky vč. úprav v napojení na silnici a výplň spar bude realizována v rámci této položky</p> <p>" Odměřeno programem ACAD"</p> <p>8549 = 8 549,000 [A]</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	8 549,000	-----	-----
24	574C56	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM</p> <p>ACL 16+ nemodifikovaný</p> <p>"Odměřeno programem ACAD"</p> <p>8549 = 8 549,000 [A]</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	8 549,000	-----	-----
25	58130	<p>CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ</p> <p>Cementobetonový kryt CBI vyztužený 2x svařovanou sítí s 6/100-6/100 při obou površích</p> <p>233*0.2 = 46,600 [A]</p>	M3	46,600	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě a výztuže v předepsaném množství - očištění podkladu - uložení směsi a výztuže dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1 - navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách - nezahrnuje postřiky, nátěry 				
26	58221	<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA</p> <p>Dlažba ze žulových kostek</p> <p>24 = 24,000 [A]</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	24,000	-----	-----
8 Potrubí						-----
27	87433	<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM</p> <p>potrubí DN 150 SN 8 pro napojení na stávající kanalizační přípojku.</p> <p>Vč. zřízení přípojky do kanalizace a veškerých zemních prací</p> <p>uvažováno 2m na přípojku UV</p> <p>55*2 = 110,000 [A]</p>	M	110,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci 				
28	89712	<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>Kompletní zřízení uliční vpusti vč. dodání kalového koše.</p> <p>55 = 55,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce 	KUS	55,000	-----	-----
29	89952	<p>OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU</p> <p>Obetonování přípojky nově budovaných UV 0,5m3/ks</p> <p>55*0,5 = 27,500 [A]</p>	M3	27,500	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 				
30	899901	<p>PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK</p> <p>Napojení nově budovaných UV na novou stoku vč. pročištění</p> <p>55 = 55,000 [A]</p> <p>položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur</p>	KUS	55,000	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
31	9113A1	<p>SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>25 = 25,000 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření <p>nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie</p>	M	25,000	-----	-----
32	91228	<p>SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU</p> <p>Doplnění chybějících směrových sloupků bílé barvy - sloupek směrový plastový s ocelovým bodcem</p> <p>""bílý s kotvicím tenem` "4 = 4,000 [A]</p>	KUS	4,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie 				
33	91297	<p>DOPRAVNÍ ZRCADLO</p> <p>SDZ - viz. technická zpráva</p> <p>3 = 3,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací - předepsaná povrchová úprava - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie. 	KUS	3,000	-----	-----
34	912A8	<p>BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT</p> <p>Baliseta J12 - prům. 0,20m zelená</p> <p>16 = 16,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení balisety včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie 	KUS	16,000	-----	-----
35	914131	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>SDZ - viz. technická zpráva</p> <p>2x IS12a, 2x IS12b, 2x IZ8a, 2x IZ8b, 2x A2b, 10x P2+E2a, 1x P2, 4x IP6, 4x IJ4b, 1x B29+E8a, 2x A11, 1x A12, 1x B13, 1x B24a</p> <p>46 = 46,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	KUS	46,000	-----	-----
36	914133	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ</p> <p>demontáž stávajících značek. Likvidace v režii zhotovitele.</p> <p>46 = 46,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	KUS	46,000	-----	-----
37	914921	<p>SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>37 = 37,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) 	KUS	37,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
38	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ demontáž stávajících značek, likvidace v režii zhotovitele, náhrada SDZ 37 = 37,000 [A] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	37,000	-----	-----
39	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA dodání a pokládka nátěrového materiálu vč. předznačení a reflexní úpravy studený plast hradký "V11a - stání bus "13*4 = 52,000 [A] "V12a - žlutá klikatá čára" 76*0,125 = 9,500 [B] "V7a - přechod pro chodce "24 = 24,000 [C] "V18 - optická brzda "64*0,5 = 32,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 117,500 [E] <i>Specifikace</i> <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</i> <i>- předznačení a reflexní úpravu</i>	M2	117,500	-----	-----
40	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA dodání a pokládka nátěrového materiálu vč. předznačení a reflexní úpravy strukturální studený plast bez zvučicího efektu "V2b (1,5/1,5/0,25) - přerušovaná tl. 250mm" 166/2*0,25 = 20,750 [A] "V4 (0,25) - plná tl. 250mm" 2190*0,25 = 547,500 [B] "V4 (0,5/0,5/0,25) - přerušovaná tl. 250mm" 104/2*0,25 = 13,000 [C] "V2b (1,5/1,5/0,125) - přerušovaná tl. 125mm" 329/2*0,125 = 20,563 [D] "V2a (3/6/0,125) - přerušovaná tl. 125mm" 754/3*0,125 = 31,417 [E] "V1a(0,125) - plná tl. 125mm" 128*0,125 = 16,000 [F] "Celkem: "A+B+C+D+E+F = 649,230 [G] <i>Specifikace</i> <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</i> <i>- předznačení a reflexní úpravu</i>	M2	649,230	-----	-----
41	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH Olemování vozovky dvojřádkem z žulových kostek do betonu C16/20 2114*2 = 4 228,000 [A] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>	M	4 228,000	-----	-----
42	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění vozovky před provedením spojovacího postřiku	M2	8 549,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 101] - Silnice III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"Odměřeno programem ACAD"				
		"obrusná vrstva` "8549 = 8 549,000 [A]				
	Specifikace	položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				

SOUPIS PRACÍStavba: **220060 - III/0478 DRAŽOVICE - PRŮTAH (SÚS)**Objekt: **01 - STAVEBNÍ OBJEKTY - INVESTOR SUS JMK**Rozpočet: **[01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121 Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku - zemina a kamení Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce ""výkop ro výměnu podloží tl. 300mm` "56*0,3*2 = 33,600 [A] ""výkop v místě sjezdů` "103*0,3*2 = 61,800 [B] ""podkladní vrstvy` "56*0,35*2 = 39,200 [C] ""sejmutí drnu` "56*0,1*2 = 11,200 [D] ""čištění krajnic od nánosů` "15*0,05*2 = 1,500 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 147,300 [F] <i>Specifikace</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	147,300	-----	-----
2	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku - betony Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce ""odstranění obrub`" (205*0,15*0,25+175*0,1*0,25)*2,3 = 27,744 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	27,744	-----	-----
3	014102.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku - vybouraný materiál s asfaltovým pojivem Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce ""odstranění podkladních stmelových vrstev`" 56*0,1*2,4 = 13,440 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	13,440	-----	-----
1 Zemní práce						-----
4	11130	SEJMUTÍ DRNU Odvoz a uložení na skládku v režii zhotovitele 56 = 56,000 [A] <i>Specifikace</i> včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	56,000	-----	-----
5	113326	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	19,600	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Odstranění podkladních nestmelevých vrstev. Odvoz a uložení na skládku v režii zhotovitele V případě vhodného materiálu uložení do aktivní zóny ""konstrukční vrstvy""- plná konstrukce` "56*0,35 = 19,600 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
6	113336	<p>ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM Odstranění podkladních stmelevých vrstev. Odvoz a uložení na skládku v režii zhotovitele V případě vhodného materiálu uložení do aktivní zóny 56*0,1 = 5,600 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	5,600	-----	-----
7	11352	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) ""silniční` "205 = 205,000 [A] ""chodníkový`" 175 = 175,000 [B] "Celkem: "A+B = 380,000 [C] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i> <i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i></p>	M	380,000	-----	-----
8	11372	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Odvoz a likvidace frézovaného materiálu v režii zhotovitele. "Odměřeno programem ACAD" 1277*0,1 = 127,700 [A] <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i></p>	M3	127,700	-----	-----
9	12110	<p>SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY vč. uložení a odvozu na meziskládku ""odhumusování v místě výkopu, zemina bude zpětně využita"" 56 = 56,000 [A]</p>	M3	56,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku</i>				
10	122836	<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM</p> <p>odvoz na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele)</p> <p>"výkop ro výměnu podloží tl. 300mm` "56*0,3 = 16,800 [A]</p> <p>"výkop v místě sjezdů` "103*0,3 = 30,900 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 47,700 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	47,700	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					
11	12922	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</p> <p>Předpokládaná tl. čištění krajnic 50mm</p> <p>"Odměřeno programem ACAD"</p> <p>15 = 15,000 [A]</p> <p><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i></p> <p><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i></p>	M2	15,000	-----	-----
	<i>Specifikace</i>					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>k pol. 122836</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	47,700	-----	-----
13	17130	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>Pokud bude posouzen materiál z odstranění podkladních vrstev zpevněných ploch jako vhodný do AZ, tak bude pro výměnu podloží použit tento materiál.</p> <p>V případě nevhodnosti materiálu bude AZ provedena z nakupovaného sanačního kameniva pol. č. 21452.</p> <p>"uložení do aktivní zóny" "56*0,3 = 16,800 [A]</p> <p>"násep pro sjezdy" "9 = 9,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 25,800 [C]</p>	M3	25,800	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
14	17380	<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním "materiál zemních krajnic dle ČSN 736133" "zemní krajnice se zhutněním, šířka krajnice 0,75m` "15*0,1 = 1,500 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	1,500	-----	-----
15	18222	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M</p> <p>"ohumusování v místě výkopu, veškerá zemina bude zpětně využita` "56 = 56,000 [A]</p>	M2	56,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	<i>položka zahrnuje:</i> <i>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</i> <i>rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</i>				
16	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM "v místě rozprostření ornice, ornice bude zpětně využita" 56 = 56,000 [A] <i>Specifikace</i> <i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i>	M2	56,000	-----	-----
2 Základy -----						
17	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Materiál pro výměnu podloží v aktivní zóně. "uložení do aktivní zóny" 56*0,3 = 16,800 [A] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku předepsaného kameniva</i> <i>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení</i> <i>- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i> <i>Položka nezahrnuje:</i> <i>- x</i>	M3	16,800	-----	-----
18	21461D	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2 "plná kons. vozovky" 56*1,25 = 70,000 [A] <i>Specifikace</i> <i>Položka zahrnuje:</i> <i>- dodávku předepsané geotextilie</i> <i>- úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> <i>- přichycení k podkladu, případně zatížení</i> <i>- úpravy spojů a zajištění okrajů</i> <i>- úpravy pro odvodnění</i> <i>- nutné přesahy</i> <i>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i>	M2	70,000	-----	-----
5 Komunikace -----						
19	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI v místě styku stávajících konstrukčních vrstev a nových konstrukčních vrstev bude provedeno zazubení "štěrkodrt' fr. 0-32" 56 = 56,000 [A] <i>Specifikace</i> <i>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</i> <i>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</i> <i>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i> <i>- nezahrnuje postřiky, nátěry</i>	M3	56,000	-----	-----
20	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM v místě styku stávajících konstrukčních vrstev a nových konstrukčních vrstev bude provedeno zazubení	M2	112,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>""plná konstrukce, šterkodrt' fr.0-32"" 56 = 56,000 [A]</p> <p>""plná konstrukce, šterkodrt' fr.0-63"" 56 = 56,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 112,000 [C]</p> <p>- <i>dobání kameniva p'edepsané kvality a zrnitosti</i></p> <p>- <i>rozprostření a zhutnění vrstvy v p'edepsané tloušťce</i></p> <p>- <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i></p> <p>- <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i></p>				
21	56962	<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM</p> <p>šterkodrt' fr. 0-32</p> <p>krajnice je přípustné zpevnit i recyklovaným materiálem v kvalitě dle požadavku</p> <p>"Odměřeno programem ACAD"</p> <p>15 = 15,000 [A]</p> <p>- <i>dobání recyklátu v požadované kvalitě</i></p> <p>- <i>očistění podkladu</i></p> <p>- <i>uložení recyklátu dle p'edepsaného technologického p'edpisu, zhutnění vrstvy v p'edepsané tloušťce</i></p> <p>- <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</i></p> <p>- <i>úpravu napojení, ukončení</i></p> <p>- <i>nezahrnuje postřiky, nátěry</i></p>	M2	15,000	-----	-----
22	572213	<p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</p> <p>Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2</p> <p>""ložná vrstva` "1277 = 1 277,000 [A]</p> <p>""obrusná vrstva` "1277 = 1 277,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 2 554,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- <i>dobání všech p'edepsaných materiálů pro postřiky v p'edepsaném množství</i></p> <p>- <i>provedení dle p'edepsaného technologického p'edpisu</i></p> <p>- <i>zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</i></p> <p>- <i>úpravu napojení, ukončení</i></p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p>	M2	2 554,000	-----	-----
23	574A34	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM</p> <p>"ACO 11+ nemodifikovaný"</p> <p>Podélné a příčné prořezání vozovky vč. úprav v napojení na silnici a výplň spar bude realizována v rámci této položky</p> <p>"Odměřeno programem ACAD"</p> <p>""napojení MK a sjezdů` "1277 = 1 277,000 [A]</p>	M2	1 277,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
24	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ nemodifikovaný "Odměřeno programem ACAD" ""napojení MK a sjezdů` "1277 = 1 277,000 [A] <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	1 277,000	-----	-----
25	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA Dlažba ze žulových kostek 56 = 56,000 [A] <ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	56,000	-----	-----
26	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč. lože z drceného kameniva frakce 4/8 40mm 10 = 10,000 [A]	M2	10,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
27	582612	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>vč. lože z drceného kameniva frakce 4/8 40mm</p> <p>244 = 244,000 [A]</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	244,000	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
28	914131	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ</p> <p>SDZ - viz. technická zpráva</p> <p>1x IP10a, 2x P4, 5x P4+E2a, 1x B11+E1, 1x B4+E1+A12, 1x B1+E1</p> <p>20 = 20,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	KUS	20,000	-----	-----
29	914133	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ</p> <p>demontáž stávajících značek. Likvidace v režii zhotovitele.</p> <p>20 = 20,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	KUS	20,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 10 = 10,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)</i>	KUS	10,000	-----	-----
31	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ demontáž stávajících značek. Likvidace v režii zhotovitele. náhrada SDZ 20 = 20,000 [A] <i>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</i>	KUS	20,000	-----	-----
32	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA dodání a pokládka nátěrového materiálu vč. předznačení a reflexní úpravy strukturální studený plast bez zvučícího efektu "V4 (0,25) - plná tl. 250mm "216*0,25 = 54,000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> <i>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)</i> <i>- předznačení a reflexní úpravu</i>	M2	54,000	-----	-----
33	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM osazení nových silničních obrubníků do bet. lože tl. 100mm z betonu C 20/25nXF3 175 = 175,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>	M	175,000	-----	-----
34	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM osazení nových silničních obrubníků do bet. lože tl. 100mm z betonu C 20/225nXF3 "silniční" 81 = 81,000 [A] "přechodová" 5 = 5,000 [B] "nájezdová" 139 = 139,000 [C] "Celkem: "A+B+C = 225,000 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>	M	225,000	-----	-----
35	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH Olemování vozovky dvojřádkem z žulových kostek do betonu C16/20 306*2 = 612,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> <i>dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i> <i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>	M	612,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 121] - Úpravy napojení a sjezdů na silnici III/0478

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
36	93818	<p>OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM</p> <p>Očištění vozovky před provedením spojovacího postřiku</p> <p>"Odměřeno programem ACAD"</p> <p>"ložná vrstva" 1277 = 1 277,000 [A]</p> <p>"obrusná vrstva" 1277 = 1 277,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 2 554,000 [C]</p> <p><i>Specifikace</i> položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</p>	M2	2 554,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **220060 - III/0478 DRAŽOVICE - PRŮTAH (SÚS)**Objekt: **01 - STAVEBNÍ OBJEKTY - INVESTOR SUS JMK**Rozpočet: **[01]/[SO 191] - DIO - Dopravně inženýrská opatření**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 191] - DIO - Dopravně inženýrská opatření

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 191 DIO - Dopravně inženýrská opatření						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	02710	<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY</p> <p>Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb.</p> <p>Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže, nájmu.</p> <p>Vše v režii zhotovitele.</p> <p>Zahrnuje provizorní dopravní značení po celou dobu stavby.</p> <p><i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i></p>	KPL	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **220060 - III/0478 DRAŽOVICE - PRŮTAH (SÚS)**Objekt: **01 - STAVEBNÍ OBJEKTY - INVESTOR SUS JMK**Rozpočet: **[01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 243 Stavební úprava zárubní zdi km 4,460						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná nebo nevhodná zemina "z pol. 131736 "140*2 = 280,000 [A] "z pol. 11130 "110*0,2*2 = 44,000 [B] "Celkem: "A+B = 324,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	324,000	-----	-----
2	014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za vybouraný beton - 2,3t/m3 poplatek za vybouraný kámen - 2,6t/m3 poplatek za vybouranou cihlu - 1,8t/m3 "z pol. 966156 "9,72*2,3 = 22,356 [A] "z pol. 966136 "25,62*2,6 = 66,612 [B] "z pol. 966146 "13,82*1,8 = 24,876 [C] "Celkem: "A+B+C = 113,844 [D] <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	113,844	-----	-----
3	014202	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA nákup zemniny pro zásypy "pro pol. 17411 "7,4*2 = 14,800 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	14,800	-----	-----
4	014212	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE nákup materiálu pro ohumusování 24,7*0,2*2 = 9,880 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	9,880	-----	-----
5	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	<i>Specifikace</i>	přesun kanalizační a vodoměrné šachty mimo nově navrženou zeď - odstranění stávajících šachet - osazení a dodávka šachet nových - kanalizační DN 400 dl. 2,0m, vodovodní plastová 900/1200 výšky 1,50m - přepojení vodoměrné soustavy a napojení s prodloužením potrubí - hloubení šachet včetně veškerých souvisejících a doplňkových prací <i>zahrnuje objednatel povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele</i>				
1 Zemní práce -----						
6	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odstranění křovin a náletových dřevin 40 = 40,000 [A] <i>odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování</i>	M2	40,000	-----	-----
7	11130	SEJMUTÍ DRNU v rozsahu stavebních úprav tl. 0,2m včetně odvozu na skládku (odvozná vzdálenost v režii zhotovitele) 110 = 110,000 [A] <i>včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku</i>	M2	110,000	-----	-----
8	125736	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM natěžení materiálu pro zásypy "pro pol. 17411 "7,4 = 7,400 [A] "pro pol.18223" 24,7*0,2 = 4,940 [B] "Celkem: "A+B = 12,340 [C]	M3	12,340	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - práce spojené s otvirkou zemníku 				
9	131736	<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM</p> <p>Kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené pro gabionovou zeď a položení podélné drenáže.</p> <p>3,5*40 = 140,000 [A]</p>	M3	140,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
10	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>nevhodná zemina uložena na skládku</p> <p>"z pol. 13173 "140 = 140,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	140,000	-----	-----
11	17411	<p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>zásyp po odstranění stávající zárubní zdi - předpoklad hloubky 0,4m.</p> <p>0,4*(11,5+7) = 7,400 [A]</p>	M3	7,400	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
12	17581	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>obsyp drenážního potrubí včetně lože</p> <p>38*0,15 = 5,700 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 	M3	5,700	-----	-----
13	18223	<p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M</p> <p>Ohumusování a osetí travním semenem ve svahu na rubu gabionové zdi.</p> <p>0,65*38 = 24,700 [A]</p>	M2	24,700	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>položka zahrnuje:</i> <i>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</i> <i>rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5</i></p>				
2 Základy						
14	21361	<p>DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE</p> <p>Vrstva separační geotextilie kolem podélné drenáže. Provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru.</p> <p>2*38 = 76,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i> - <i>provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru</i></p>	M2	76,000	-----	-----
	Specifikace					
15	21461	<p>SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE</p> <p>Separální geotextilie na gabionové zdi. Úpravu, očištění a ochranu podkladu.</p> <p>55 = 55,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - <i>dodávku předepsané geotextilie</i> - <i>úpravu, očištění a ochranu podkladu</i> - <i>příchycení k podkladu, případně zatížení</i> - <i>úpravy spojů a zajištění okrajů</i> - <i>úpravy pro odvodnění</i> - <i>nutné přesahy</i> - <i>mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu</i></p>	M2	55,000	-----	-----
	Specifikace					
16	27152	<p>POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>0,3*38 = 11,400 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i></p>	M3	11,400	-----	-----
	Specifikace					
3 Svislé konstrukce						
17	3272A7	<p>ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al</p> <p>38*1*1 = 38,000 [A]</p> <p>2*1*(0,5*9+3*0,5+0,3+0,7) = 14,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 52,000 [C]</p> <p><i>- položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.</i> <i>- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.</i></p>	M3	52,000	-----	-----
	Specifikace					
4 Vodorovné konstrukce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	45852	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO 0,85*39 = 33,150 [A] <i>Specifikace</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	33,150	-----	-----
8 Potrubí -----						
19	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH 38 = 38,000 [A] <i>Specifikace</i> položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody	M	38,000	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
20	966136	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM Bourání stávající zídky z kamene na MC.Předpoklad objemu bourání 70%, fakturace na základě skutečného objemu. Včetně odvozu na skládku. (11,5+10)*1,4 = 30,100 [A] "základ zbor sklad dřeva "6,5*1 = 6,500 [B] "Celkem: "(A+B)*0,7 = 25,620 [C] <i>Specifikace</i> Položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	25,620	-----	-----
21	966146	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 12KM	M3	13,820	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 243] - Stavební úprava zárubní zdi km 4,460

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"bourání stávající zdi "5,2*2 = 10,400 [A]</p> <p>"bourání budky "1,9*1,8 = 3,420 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 13,820 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 				
22	966156	<p>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM</p> <p>Bourání stávající zídky z prostého betonu. Předpoklad objemu bourání 30%, fakturace na základě skutečného objemu. Včetně odvozu na skládku.</p> <p>(11,5+7)*1,4 = 25,900 [A]</p> <p>"základ zbor sklad dřeva "6,5*1 = 6,500 [B]</p> <p>"Celkem: "(A+B)*0,3 = 9,720 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M3	9,720	-----	-----
23	966842	<p>ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA</p> <p>odvoz a likvidace v režii zhotovitele</p> <p>20 = 20,000 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek <p><i>nezahrnuje poplatek za skládku</i></p>	M	20,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **220060 - III/0478 DRAŽOVICE - PRŮTAH (SÚS)**Objekt: **01 - STAVEBNÍ OBJEKTY - INVESTOR SUS JMK**Rozpočet: **[01]/[SO 246] - Stabilizace silničního tělesa km 4,560**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 246] - Stabilizace silničního tělesa km 4,560

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 246 Stabilizace silničního tělesa km 4,560						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná nebo nevhodná zemina "z pol 132736 "5,85*2 = 11,700 [A] <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	11,700	-----	-----
1 Zemní práce						-----
2	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Odstranění stávajícího živého plotu 90 = 90,000 [A] <i>Specifikace odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování</i>	M2	90,000	-----	-----
3	132736	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM rýha pro drenáž na rubu stěny (36+3)*0,3*0,5 = 5,850 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	5,850	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 246] - Stabilizace silničního tělesa km 4,560

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>"z pol 13273 "5,85 = 5,850 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	5,850	-----	-----
5	17581	<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>obsyp drenážního potrubí včetně lože</p> <p>(36+3)*0,5*0,3 = 5,850 [A]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 	M3	5,850	-----	-----
2 Základy						-----

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 246] - Stabilizace silničního tělesa km 4,560

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	23117A	<p>ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (PLOCHA)</p> <p>štětovnice larsen IIIIn dl. 5,0m - každá třetí zkrácena o 1m od paty z důvodu prostupu podzemních vod</p> <p>36*5 = 180,000 [A]</p> <p>-36/0,4/3 = - 30,000 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 150,000 [C]</p> <p>- zřízení stěny</p> <p>- dodání štětovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy</p> <p>- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce</p> <p>- nastražení a zabíjení štětovnic do jakékoliv třídy horniny</p> <p>- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů</p> <p>- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů</p> <p>- beraní plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.</p> <p>- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi</p> <p>- těsnění stěny, je-li nutné</p> <p>- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření</p> <p>- vodící piloty nebo stabilizační hrázky</p> <p>- zhotovení koutových štětovnic</p> <p>- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,</p> <p>- dodání spojovacího materiálu,</p> <p>- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu,</p> <p>- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,</p> <p>- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,</p> <p>- všechny druhy ocelového kotvení,</p> <p>- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů</p>	M2	150,000	-----	-----
7	237172	<p>ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>srovnání horního povrchu štětové stěny</p> <p>36 = 36,000 [A]</p> <p>položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku</p>	M	36,000	-----	-----
4 Vodorovné konstrukce						
8	46321	<p>ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE</p> <p>kamenná rovnanina s vyklínováním na začátku a konci štětové stěny</p> <p>(15+3)*0,4*1,2 = 8,640 [A]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <p>- dodávku a vyrovnaní lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</p> <p>není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</p>	M3	8,640	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [01]/[SO 246] - Stabilizace silničního tělesa km 4,560

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8 Potrubí						-----
9	875332	<p>POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH</p> <p>drenáž podél štětové stěny pro zachycení vod z pláně - proměnná hloubka pro odvedení vod mimo stěnu</p> <p>36+3 = 39,000 [A]</p> <p><i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p><i>Specifikace</i></p>	M	39,000	-----	-----